РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2023 года                                п. Копьёво

                                        № 11
Об изменении состава административной комиссии муниципального образования

Орджоникидзевский район
Рассмотрев ходатайство Администрации Орджоникидзевского района от 08.02.2023 № 8, на основании части 4 статьи 3, статьи 8 Закона Республики Хакасия от 03.12.2008 № 77-ЗРХ «Об административных комиссиях в Республике Хакасия», пункта 15 статьи 31 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия

р е ш и л:

1. Прекратить полномочия члена административной комиссии муниципального образования Орджоникидзевский район Воробьева А.В. в связи с подачей письменного заявления о прекращении своих полномочий члена комиссии.

2. Ввести в состав административной комиссии муниципального образования Орджоникидзевский район и утвердить в качестве члена комиссии Боргоякова Р.Ю. – врио начальника ОУУП и ПДН  Отд МВД России по Орджоникидзевскому району.

3. Внести в абзац третий пункта 4 части 3 решения Совета депутатов Орджоникидзевского района от 30.09.2022 № 9 «Об административной комиссии муниципального образования Орджоникидзевский район» («Орджоникидзевский рабочий», 2022, № 40) изменение, изложив его в следующей редакции:
«- Боргояков Роман Юрьевич, врио начальника ОУУП и ПДН Отд МВД России по Орджоникидзевскому району;».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию).
Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района

                                                       И.В. Кривошеева